
  

 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it  

DELIBERA N. 4 
PROGRAMMA ANNUALE 2020 

Il giorno 18 dicembre 2019 alle ore 18:30 nei locali della scuola primaria “Don Milani” di Casinalbo, 
regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di Circolo: 
 

Situazione presenze: 

Componente Genitori Presente Assente Componente Docenti Presente Assente 

Camerini Barbara  X Montagnola M.Rosaria (Infanzia)  X 

Manzini Roberto  X Tintorri Barbara (Infanzia) X  

Montagnani Elena X  Cattelani Giulia (Primaria) X  

Muzzarelli Giulia X  Colombini Stefano (Primaria)  X 

Nobili Dario X  Cristiani Eugenia (Primaria) X  

Ternelli Paolo  X Fava Patrizia (Primaria) X  

Tiviroli Silvia X  Mussini Alessandra (Primaria) X  

Zini Emanuele X  Sala Elisa (Primaria) X  

Dirigente Scolastico Presente Assente Componente A.T.A Presente Assente 

Casolari Marco X  Castaldo Alfonso X  

   Serrao Maria X   

 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 
 

VISTO   il D.I. n. 129 del 28/08/2018  
VISTO   il Dlgs n. 163/2006;  
VISTA   la nota MIUR prot. 21795 del 30/09/2019 
VISTA   nota dell’U.S.R.-E.R. prot. n.23454 del 15/11/2019 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019-22 della DD Formigine2 
VISTA  la relazione illustrativa del dirigente scolastico  
VISTA  la documentazione a corredo del Programma Annuale 2020, preparata dAl Direttore dei  
  servizi generali ed amministrativi; 
SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico e l’illustrazione delle schede da parte del DSGA 
Su proposta della Giunta esecutiva   

DELIBERA 
ALL’UNANIMITÀ  

 
l’approvazione del Programma Annuale e.f. 2020. 

 

Votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

14 14 / / 

F.to Il Segretario                                                   F.to Il Presidente    
 Alessandra Mussini      Dario Nobili 

AOOMOEE037009 - ALBO PRETORIO - 0000172 - 23/12/2019 - B1 – ORGCOL - U
AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007705 - 23/12/2019 - A  .19 . - U

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moeeo37009@pec.istruzione.it

